Demokrasi Komisi Pemilihan Umum Kota Parepare pada Pemilihan Umum Tahun 2019. 

Mengangkat saudara(i) yang tercantum namanya dalam ketentuan lampiran. Masa 

kerja Relawan Demokrasi Komisi Pemilihan Umum Kota Parepare pada Pemilihan 

Umum Tahun 2019 selama 3 Bulan dengan honorarium Rp. 750.000,00 (tujuh ratus 

lima puluh ribu rupiah). 

Keputusan Komisi ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 18 Januari 2019. 
Lampiran 3 halaman.